
1 

S M L O U V A 
o distribuci tiskovin č. 174-X/19

Smluvní strany: 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Sídlo: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
Zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, ředitelem 
IČO: 604 57 856  
DIČ: CZ60457856 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s., č. ú.:1051041114/5500 
Plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

a 

CASUS DIRECT MAIL a.s. 
Sídlo: Žilinská 5/2773, 141 00 Praha 4 
Zastoupená: , předsedou představenstva 
IČO: 496 80 871  
DIČ: CZ49680871 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, složka 8234 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., č. ú.: 35-6760620277/0100 
Plátce DPH 

(dále jen „distributor“) 

uzavírají tuto smlouvu o distribuci tiskovin: 

Čl. I 
Účel a předmět smlouvy 

a) Účelem této smlouvy je zajistit pravidelnou distribuci tiskovin, a to:

i. Časopisu A / Věda a výzkum, který vychází 4x ročně,
ii. Časopisu AΩ / Věda pro každého, který vychází 2x ročně,
iii. Výroční zprávy AV ČR, která vychází 1x ročně, a
iv. Dalších tiskovin, dle aktuálních potřeb objednatele.

Jednotlivé tiskoviny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy. 

b) Distributor se touto smlouvou zavazuje, že zajistí pro objednatele distribuci výše uvedených
tiskovin všem odběratelům, a to v rozsahu a za finančních podmínek uvedených níže v této
smlouvě a v příloze č. 1, která je její nedílnou součástí

Čl. II 
Práva a povinnosti smluvních stran 

a) Objednatel předá distributorovi adresáře odběratelů tiskovin v elektronické podobě vždy
2 pracovní dny před vydáním konkrétní tiskoviny.



2 

b) Objednatel předloží distributorovi roční harmonogram dodávek tiskovin na začátku
kalendářního roku. V případě potřeby zajistí distributor distribuci tiskovin i mimo dohodnutý
harmonogram. Distribuci mimořádného čísla tiskoviny či její samostatné přílohy zajistí
distributor dle pokynů (termín a způsob distribuce) objednatele. Oznámení objednatele
distributorovi o mimořádné distribuci bude provedeno nejméně 10 pracovních dnů před
dodávkou.

c) Objednatel poskytne distributorovi vždy ks výtisků nad sjednaný náklad pro účely vyřizování
reklamací.

d) Distributor se zavazuje rozeslat tiskoviny dle adresáře odběratelů v co nejkratší možné lhůtě,
nejpozději však do 3 dnů od jejich dodání z tiskárny na adresu uvedenou v písm. f) tohoto
článku smlouvy.

e) Při nedodržení termínů dodávek tiskovin z tiskárny má distributor právo upravit režim a termíny
distribuce dle své aktuální provozní situace. V případě zpoždění dodávky tiskovin se distributor
zavazuje rozeslat tiskoviny nejpozději do 7 dnů od dodání opožděné dodávky tiskovin. O této
skutečnosti musí být objednatel předem informován.

f) Tiskoviny k distribuci budou tiskárnou vždy dodány distributorovi na adresu jeho provozovny:
Žilinská 5/2773, 141 00 Praha 4.

g) Reklamace týkající se doručení tiskovin odběratelům vyřizuje na vlastní náklady distributor,
s využitím výtisků předaných mu dle písm. c) tohoto článku smlouvy.

h) Pokud distributor nerozešle tiskoviny odběratelům včas ve lhůtě stanovené v písm. d) a e)
tohoto článku smlouvy, má objednatel právo účtovat distributorovi smluvní pokutu za každý
započatý den prodlení ve výši 0,1 % z ceny dodávky opožděné tiskoviny. Uhrazení smluvní
pokuty nezbavuje distributora povinnosti splnit závazek smluvní pokutou utvrzený. Právo
objednatele požadovat náhradu škody tímto není dotčeno.

Čl. III 
Platební podmínky 

a) Objednatel uhradí cenu za provedenou distribuci tiskovin (za jednotlivé dílčí plnění - veřejné
zakázky zadávané na základě této smlouvy), vypočtenou součinem jednotkových cen (cena
za jedno balení včetně obalového materiálu) a počtem odběratelů (výskytu), uvedených
v příloze č. 1, formou bezhotovostního převodu na účet distributora uvedený v záhlaví
smlouvy, a to na základě daňového dokladu (faktury), který je distributor povinen vystavit
nejpozději do 15 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu činí 21
dní od doručení daňového dokladu objednateli. Daňový doklad musí mít veškeré náležitosti
dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

b) K vypočtené ceně bude připočtena DPH v zákonné výši v souladu s právními předpisy
účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

c) Celková výše odměny po dobu trvání této smlouvy činí max. 400.000,- Kč bez DPH.
d) V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je distributor oprávněn účtovat úrok

z prodlení ve výši určené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.
e) Distributor se jako poskytovatel zdanitelného plnění zavazuje, že povinnosti plynoucí mu ze

zákona o DPH bude plnit řádně a včas. Zejména se zavazuje, že nebude úmyslně vystavovat
objednatele riziku plnění z titulu ručení za nezaplacenou daň dle § 109 zákona o DPH. Pokud
okolnosti budou nasvědčovat tomu, že by mohla objednateli ve vztahu ke zdanitelným plněním
poskytnutým distributorem na základě této smlouvy vzniknout ručitelská povinnost ve smyslu
§ 109 zákona o DPH, vyhrazuje si objednatel právo uhradit daň z těchto zdanitelných plnění
místně příslušnému správci daně distributora postupem podle § 109a téhož zákona.
Distributorovi bude o tuto daň snížena úhrada. Aplikací výše uvedeného postupu zaniká
závazek ve výši DPH uhrazené za distributora. Objednatel se zavazuje o uplatnění tohoto
postupu úhrady daně distributora neprodleně písemně informovat.

f) Distributor prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není "nespolehlivým plátcem" ve
smyslu § 106a a § 106aa zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění



3 

smlouvy nespolehlivým plátcem stane, oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně 
objednateli. 

g) Distributor prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví smlouvy je účtem, který je správcem
DPH zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou
dobu platnosti této smlouvy.

Čl. IV 
Závěrečná ustanovení 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let ode dne nabytí účinnosti anebo do vyčerpání částky
400.000,- Kč bez DPH, pokud tato skutečnost nastane dříve.

b) Smlouvu lze ukončit dohodou stran, nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i
bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

c) Smlouvu lze dále vypovědět bez výpovědní lhůty v případě, že:
i. vůči majetku smluvní strany probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku;
ii. insolvenční návrh na smluvní stranu byl zamítnut proto, že její majetek nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
iii. smluvní strana vstoupí do likvidace;
iv. smluvní strana se v době účinnosti této smlouvy stane nespolehlivým plátcem nebo

osobou ve smyslu ust. § 106a a § 106aa zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

d) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi smluvními stranami
zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.

e) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

f) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž distributor obdrží
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

g) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru
smluv. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv).

h) Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
i) Vzhledem ke skutečnosti, že adresář odběratelů tiskovin obsahuje osobní údaje, uzavírají

smluvní strany této smlouvy současně dohodu o ochraně osobních údajů.
j) Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 specifikace ceny a příloha č. 2 dohoda o ochraně

osobních údajů.

V Praze dne V Praze dne 

Objednatel: Distributor: 

………………………………………….. ……………………………………….. 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. CASUS DIRECT MAIL a. s. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA  
ředitel  předseda představenstva 



4 

Příloha č. 1 - ke smlouvě č. 174-X/19  - Specifikace ceny 

Pozn.: Poštovné vychází z ceníků doručování České pošty. V případě jiné váhy časopisu nebo v případě změny cen 
poštovného ze strany České pošty distributor přefakturuje objednateli skutečně uhrazené poštovné. 

časopis A / Věda a výzkum (ČR) - 305 gramů 

počet kusů v 
balení + 
gramáž 

výskyt 
celkem 
výtisků 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(bez DPH) 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(vč. DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

cena celkem 
(vč. DPH) 

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

 
 

      

celkem   



5 
 

časopis A / Věda a výzkum (zahraničí) - 305 gramů 

počet kusů v 
balení + 
gramáž 

výskyt 
celkem 
výtisků 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(bez DPH) 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(vč. DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

cena celkem 
(vč. DPH) 

1 - Evropa       

1- USA       

1 - Indie       

1 - Pákistán       

1 - Korea       

1 - Japonsko       
    celkem   

       

       

       

časopis AΩ / Věda pro každého - 110 gramů 

počet kusů v 
balení 

výskyt 
celkem 
výtisků 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(bez DPH) 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(vč. DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

cena celkem 
(vč. DPH) 

       
       

       

Výroční zpráva - 750 gramů 

počet kusů v 
balení 

výskyt 
celkem 
výtisků 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(bez DPH) 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(vč. DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

cena celkem 
(vč. DPH) 

    9   
       

Brožura - 450 gramů 

počet kusů v 
balení 

výskyt 
celkem 
výtisků 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(bez DPH) 

cena za 1 
balení 
včetně 
obalového 
materiálu 
(vč. DPH) 

cena celkem 
(bez DPH) 

cena celkem 
(vč. DPH) 

       
       

       

Celková cena při součtu 
položek 1-5 

30 767,60 37 228,80 



6 

 Příloha č. 2 smlouvy č. 174-X/19 – Dohoda o ochraně osobních údajů 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Se sídlem Národní 3, Praha 1, PSČ 117 20 
IČO: 604 57 856 
DIČ: CZ60457856 
Zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
(dále jen „Objednatel“) 

a 

CASUS DIRECT MAIL a.s. 
Se sídlem Žilinská 5/2773, Praha 4, PSČ 141 00 
Zastoupená: Ing. Vladimírem Dlouhým, předsedou představenstva 
IČO: 496 80 871  
DIČ: CZ49680871 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, složka 8234 
(dále jen „Distributor“) 

(dále společně jen „Smluvní strany”) 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany hodlají uzavřít smlouvu, na základě které bude Distributor zavázán poskytovat
Objednateli služby spočívající v distribuci tiskovin (dále jen „Smlouva
o distribuci tiskovin”).

2. Pro řádné plnění Smlouvy o distribuci tiskovin je rovněž nezbytné chránit osobní údaje
fyzických osob, ke kterým má Distributor prostřednictvím svých zaměstnanců nebo jiných
spolupracujících osob přístup.

3. S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) tuto
Dohodu o ochraně osobních údajů (dále jen „Dohoda“).

4. Ujednává se, že nedílnou součástí této Dohody je také Příloha č. 1 „Technická
a organizační opatření“.

5. Ujednává se, že tuto Dohodu lze uzavřít pouze v písemné formě. Nebude-li písemná forma
dodržena, nepřejí si být Smluvní strany obsahem takové smlouvy vázány.

6. Ujednává se, že v případě rozporu mezi zněním této Dohody a Smlouvy o distribuci tiskovin
mají přednost ustanovení této Dohody.

Článek II. 
Výkladová ustanovení 

1. Správcem se v souladu s článkem 4 odst. 7 Nařízení rozumí fyzická nebo právnická osoba,
orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který sám nebo společně s jinými určuje
účely a prostředky zpracování osobních údajů.



7 
 

2. Zpracovatelem se v souladu s článkem 4 odst. 8 Nařízení, rozumí fyzická nebo právnická 
osoba, orgán veřejné moci, agentura nebo jiný subjekt, který zpracovává osobní údaje pro 
správce. 

3. Zpracováním se v souladu s článkem 4 odst. 2 Nařízení, rozumí jakákoliv operace nebo 
soubor operací s osobními údaji nebo soubory osobních údajů, který je prováděn pomocí či 
bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromáždění, zaznamenání, uspořádání, 
strukturování, uložení, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, 
zpřístupnění přenosem, šíření nebo jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, 
omezení, výmaz nebo zničení. 

4. Osobními údaji se v souladu s článkem 4 odst. 1 Nařízení rozumí veškeré informace  
o identifikované nebo identifikovatelné fyzické osobě. 

5. Nakládáním s Osobními údaji se pro účely této Dohody rozumí jakákoliv manipulace 
Distributora s Osobními údaji, které mu Objednal předal, a která zároveň není Zpracováním 
Osobních údajů dle odstavce třetího tohoto článku. 

6. Subjektem údajů se v souladu s článkem 4, odst. 1 Nařízení, rozumí jakákoliv 
identifikovaná nebo identifikovatelná fyzická osoba. Identifikovatelnou fyzickou osobou se 
rozumí fyzická osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý 
identifikátor, například jméno, identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na 
jeden či více zvláštních prvků fyzické, fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, 
kulturní nebo společenské identity této fyzické osoby. 

 
 

Článek III. 
Předmět Dohody 

 
1. Tato Dohoda upravuje vzájemné vztahy mezi Objednatelem jakožto Správcem Osobních 

údajů a Distributorem jakožto osobou, která má přístup k Osobním údajům zpracovávaných 
Objednatelem, avšak není Zpracovatelem ve smyslu článku II. Odst. 2 této Dohody. 
Předmětem této dohody je ochrana Osobních údajů, které Objednatel předává Distributorovi. 
Tato Dohoda dále vymezuje typ Osobních údajů, kategorie Subjektů údajů a práva 
povinnosti Objednatele a Distributora. 

2. Na základě uzavřené Smlouvy o distribuci tiskovin mezi Objednatelem a Distributorem jsou 
Objednatelem Distributorovi pravidelně předávány Osobní údaje. Tento přístup však 
nezahrnuje jakékoliv Zpracování Osobních údajů Subjektů údajů prováděné Distributorem pro 
Objednatele ve smyslu článku II. odst. 3 této Dohody. 

 
 

Článek IV. 
Kategorie Subjektů údajů 

 
Kategorie Subjektů údajů, kterých se týká Nakládání s Osobními údaji zahrnují tyto kategorie 
jednotlivců: 
 
- Odběratelé tiskovin vydávaných Objednatelem 

 
 

Článek V. 
Kategorie Osobních údajů 

 
Předmětem Nakládání s Osobními údaji jsou tyto kategorie Osobních údajů: 

 
- Kmenové Osobní údaje (jméno, příjmení, adresa bydliště) 

 
 
 



8 

Článek VI. 
Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel jakožto Správce Osobních údajů je povinen při Zpracování Osobních údajů
dodržovat všechny povinnosti Správce, které mu ukládá Nařízení a ostatní relevantní právní
předpisy týkající se Zpracování nebo ochrany Osobních údajů.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Distributorovi součinnost nezbytnou pro plnění
ustanovení této Dohody, Smlouvy o distribuci tiskovin, Nařízení a pro zajištění technických a
organizačních podmínek zabezpečení ochrany Osobních údajů.

Článek VII. 
Práva a povinnosti Distributora 

1. Distributor se tímto zavazuje, že nebude pro Objednatele provádět Zpracování Osobních
údajů Subjektů údajů ve smyslu článku II. odst. 3 této Dohody.

2. Distributor je při přístupu k Osobním údajům Subjektů údajů povinen postupovat
s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by mohlo představovat porušení
Nařízení a dalších relevantních právních předpisů týkajících se ochrany nebo Zpracování
Osobních údajů.

3. Distributor se zavazuje, že Nakládáním s Osobními údaji Subjektů údajů pověří pouze své
vybrané zaměstnance nebo takové spolupracující osoby, které prokazatelně poučí o jejich
povinnosti zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, které se dozví v souvislosti
s Nakládáním s Osobními údaji, jakož i o bezpečnostních a technických opatřeních, která
Distributor přijal a která jsou povinni dodržovat, stejně tak i o dalších povinnostech, které jsou
povinni dodržovat tak, aby nedošlo k porušení Nařízení, jiných relevantních právních
předpisů, znění Smlouvy o distribuci tiskovin nebo této Dohody.

4. Distributor se tímto zavazuje Osobní údaje chránit zejména před neoprávněným:
- zpřístupněním,
- zničením,
- ztrátou,
- pozměněním.

5. Distributor se tímto zavazuje Osobní údaje Subjektů údajů zpřístupnit pouze oprávněným
osobám, pověřených Distributorem k Nakládání s těmito Osobními údaji.

6. Distributor není oprávněn Osobní údaje předávat nebo jinak zpřístupňovat třetím osobám (tj.
osobám mimo osoby uvedené v odstavci 5. tohoto článku).

7. Distributor je povinen informovat Objednatele o jakémkoliv případu porušení zabezpečení
Osobních údajů (dále jen „Porušení“), jako je především ztráta či únik Osobních údajů,
neoprávněná manipulace s Osobními údaji, přístup neoprávněné osoby k Osobním údajům,
nedostupnost Osobních údajů nebo i jiné porušení zabezpečení Osobních údajů, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od vzniku Porušení nebo jeho hrozby,
jestliže Distributor mohl vědět o tomto Porušení či o takovéto hrozbě při vynaložení odborné
péče. Nemohl-li Distributor zjistit případ skutečného či hrozícího Porušení před uplynutím
lhůty uvedené výše v tomto odstavci, informuje Objednatele nejpozději do 24 hodin od
okamžiku, kdy se o vzniku Porušení zabezpečení Osobních údajů nebo jeho hrozbě
Distributor dozvěděl.

8. Distributor se zavazuje být Objednateli nápomocen v nezbytné míře též při plnění povinností
Objednatele jakožto Správce dle článků 12 až 23 Nařízení (usnadnění výkonu práv Subjektů
údajů) a dle článků 32 až 34 Nařízení (zabezpečení Osobních údajů).

9. Distributor se zavazuje poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho,
že byly splněny povinnosti Zpracování Osobních údajů dle Nařízení a dalších relevantních
právních předpisů, a umožnit audity a kontroly, prováděné Objednatelem nebo jiným
auditorem, kterého Objednatel pověří.



9 

10. Ujednává se, že v případě, že dozorový orgán zahájí jakékoliv řízení vůči kterékoliv ze
Smluvních stran v souvislosti se Zpracováním Osobních údajů nebo v souvislosti
s Nakládáním s Osobními údaji dle této Dohody, zavazují se Smluvní strany se vzájemně
neprodleně informovat. Smluvní strany se zavazují poskytnout si rovněž veškerou součinnost
při jednáních s dozorovými orgány, nebo Subjekty údajů, jichž se Zpracování nebo
Nakládání s Osobními údaji týká.

Článek VIII. 
Náhrada škody 

Objednatel má právo na náhradu škody či jiné újmy, která mu vznikla v souvislosti s porušením 
pravidel ochrany Osobních údajů ze strany Distributora vyplývajících z této Dohody, Smlouvy 
o distribuci tiskovin, Nařízení nebo jiných relevantních právních předpisů.

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany si ujednaly, že tato Dohoda se sjednává jako smlouva bezúplatná.
2. Otázky touto Dohodou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem, Nařízením,

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZOOÚ“), zákonem doplňujícím ustanovení Nařízení, který
zrušuje a nahrazuje ZOOÚ („Zákon o zpracování OÚ“) a dalšími relevantními právními
předpisy.

3. Pověřence pro ochranu osobních údajů Objednatele je možno kontaktovat na adrese
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i., Útvar kontroly a řízení rizik - Pověřenec, Národní
3, Praha 1, PSČ 117 20, nebo na e-mailové adrese 

4. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž distributor obdrží jedno vyhotovení a
objednatel obdrží dvě vyhotovení.

5. Jakékoliv změny nebo doplňky této Dohody a je možno činit pouze formou písemných
číslovaných dodatků.

6. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem Dohody souhlasí a že Dohoda byla sepsána na
základě pravdivých údajů, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro
kteroukoliv ze Smluvních stran.

7. Ujednává se, že tato Dohoda nabývá účinnosti okamžikem podpisu obou Smluvních stran.

V Praze dne  7.3.2019 V Praze dne 4.3.2019 

Za Objednatele: Za Distributora: 

_________________________ __________________________ 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. CASUS DIRECT MAIL a. s. 
Ing. Tomáš Wencel, MBA  
ředitel  předseda představenstva 




